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SP ZOZ NK 103 /  12 /25                                        Sanok, dnia 21.01.2025 r.

  

    Do wszystkich uczestników  

postępowania konkursowego 

 

Dot. konkursu SPZOZ/ŚZ/4/2025 w przedmiocie: 

Udzielanie świadczeń zdrowotnych przez lekarza w Pracowni USG SP ZOZ w Sanoku 

 

Działając na podstawie § 7 ust. 2 Regulaminu Pracy Komisji Konkursowej, stanowiącego 

załącznik nr 2 do zarządzenia Dyrektora SPZOZ w Sanoku z dnia 15.01.2025 r. 

nr SPZOZ/ZARZ/NK/4/25, przedstawiam odpowiedzi na zadane pytania związane 

z prowadzonym postępowaniem: 

 

Pytanie 1: „NFZ rozlicza np. badanie Doppler kończyn dolnych jako jeden układ naczyniowy 

jednej kończyny, np. tętnice kończyny dolnej prawej, klinicyści natomiast 

najczęściej wysyłają badania obu kończyn naraz. Prosiłbym o zawarcie rozliczenia 

z adekwatnym do szerszego zakresu wynagrodzenia w takich przypadkach. Co w 

przypadku gdy klinicysta chce zbadać u danego pacjenta oba układy naczyniowe 

– tętniczy i żylny – jednej lub obu kończyn dolnych na raz?” 

 

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia wprowadza zmiany w SWKO – odrębną stawkę za 

badanie USG Doppler w przypadku gdy jedno badanie obejmuje więcej niż 

jedną okolicę anatomiczną (dolna lub górna część ciała). 

   

W pozostałym zakresie Udzielający Zamówienia podtrzymuje zapisy 

Szczegółowych Warunków Konkursu Ofert (SWKO). 

  

Jednocześnie, Udzielający Zamówienia wyjaśnia, że zawarte w SWKO 

zastrzeżenie cyt. „W przypadku konieczności wykonania u jednego pacjenta 

w tym samym czasie kilku badań tego samego lub analogicznego rodzaju, 

obejmujących tożsamy zakres, a w szczególności dotyczących tych samych 

części ciała pacjenta, Przyjmującemu Zamówienie będzie przysługiwała 

wyłącznie stawka za jedno badanie najwyżej wycenione, z wyłączeniem badań 

i opisów wykonywanych w trybie pilnym.” odnosi się do badań obejmujących 

tożsamy zakres, a tym samym nie dotyczy sytuacji kiedy w skierowaniu 

wyodrębniono poszczególne układy naczyniowe.  

 

Pytanie 2:  „Czy można zmienić treść konkursu odnośnie z dostępności X razy do Y godzin w 

miesiącu?” 
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Odpowiedź: Udzielający Zamówienia dopuszcza w SWKO dodatkową odpowiedź w kryterium 

dostępność i ciągłość: „inne – zgodnie z deklaracją Oferenta”, wymagającą 

określenia przez Oferenta minimalnego wymiaru udzielania świadczeń (niższego 

niż w odp. 1-3). 

 

Pytanie 3: „Czy możliwe jest ustalanie grafiku z 2-3 tygodniowym wyprzedzeniem?” 

 

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na ustalanie harmonogramu udzielania 

świadczeń z co najmniej 2-tygodniowym wyprzedzeniem. 

 
Pytanie 4: „Czy możliwe jest określenie zakresu zlecanych badań USG?” 

 

Odpowiedź: Przedmiot konkursu obejmuje pełen zakres badań USG, przy czym rodzaj badań 

USG do wykonania określany będzie każdorazowo przy uzgadnianiu 

harmonogramu udzielania świadczeń. 

 

Pytanie 5: „Czy możliwa jest renegocjacja stawki w czasie obowiązywania umowy?” 

 

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia nie przewiduje możliwości renegocjacji cen objętych 

umową zawartą w wyniku rozstrzygnięcia niniejszego postępowania w czasie jej 

obowiązywania. 

 

 

Udzielone odpowiedzi stanowią uzupełnienie Szczegółowych Warunków Konkursu Ofert (SWKO) 

i ich integralną część. 

 

W związku z przedstawionymi odpowiedziami Udzielający Zamówienia dokonuje aktualizacji 

dokumentacji postępowania oraz zmienia termin składania ofert na dzień 29.01.2025 r. 

godz. 13:00.  

 

 

Przewodniczący Komisji Konkursowej 

 

 

/własnoręczny podpis na oryginale/ 

 

 


